25/03/24, 18:42 SEI/UFAM - 1977711 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205515&infra_sist… 1/4

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

PROPESP/UFAM/2024

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - DIVULGAR o resultado preliminar da 1º Etapa - Análise do Pré-projeto de Pesquisa para o curso de mestrado,
conforme o Edital nº 08 - 2024-PROPESP/UFAM.

CANDIDATA(O) CPF - MESTRADO NOTA ATRIBUÍDA SITUAÇÃO

020.268.162-98 5,20 REPROVADO

029.734.632-62 8,0 APROVADO

039.015.062-25 8,20 APROVADO

407.529.332-72 5,80 APROVADO

705.938.402-24 3,70 REPROVADO

025.168.942-52 4,80 REPROVADO

002.818.632-02 7,10 APROVADO

014.392.822-85 7,30 APROVADO

923.862.702-97 7,00 APROVADO

039.395.002-67 8,30 APROVADO

032.721.062-19 3,80 REPROVADO

003.000.512-47 8,20 APROVADO

701.519.392-25 9,80 APROVADO

022.327.212-48 8,50 APROVADO

019.745.682-02 5,00 REPROVADO

25/03/24, 18:42 SEI/UFAM - 1977711 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205515&infra_sist… 2/4

004.165.722-51 5,10 REPROVADO

023.086.122-90 7,00 APROVADO

015.169.353-65 4,50 REPROVADO

025.061.672-69 7,50 APROVADO

013.236.982-64 7,00 APROVADO

875.183.332-87 8,00 APROVADO

701.130.982.94 7,25 APROVADO

655.001.562-68 7,00 APROVADO

300.737.232-15 7,50 APROVADO

033.480.712-32 8,30 APROVADO

718.354.902-04 8,00 APROVADO

048.287.542-96 0,80 REPROVADO

037.847.672.65 7,00 APROVADO

027.609.972-94 5,30 REPROVADO

014.693.942-51 10,00 APROVADO

038.416.192-82 3,50 REPROVADO

320.043.972-68 7,00 APROVADO

644.952.482-00 4,70 REPROVADO

015.268.602-95 8,80 APROVADO

951.785.382-34 8,60 APROVADO

892.092.902-59 5,60 REPROVADO

036.439.442-09 2,00 REPROVADO

412.133.862-68 10,00 APROVADO

036.046.662-10 8,80 APROVADO

032.017.532-46 9,90 APROVADO

836.397.642-34 7,00 APROVADO

037.206.652-67 7,20 APROVADO

25/03/24, 18:42 SEI/UFAM - 1977711 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205515&infra_sist… 3/4

086.744.707-93 7,00 APROVADO

036.178.462-70 10,00 APROVADO

744.287.212-34 4,30 REPROVADO

005.641.582-67 6,00 REPROVADO

029.822.382-17 8,20 APROVADO

017.730.672-65 8,50 APROVADO

347.853.528-09 8,80 APROVADO

275.274.172-34 5,10 REPROVADO

403.852.722-00 9,70 APROVADO

018.699.722-10 3,20 REPROVADO

CANDIDATA(O) CPF - MESTRADO / COARI NOTA ATRIBUÍDA SITUAÇÃO

003.171.642.36 8,10 APROVADO

068.096.306-51 9,20 APROVADO

033.817.682-98 2,50 REPROVADO

527.891.012-72 3,20 REPROVADO

023.361.142-83 0,10 REPROVADO

020.782.822-94 7,00 APROVADO

036.743.752-06 9,40 APROVADO

030.731.742-06 0,50 REPROVADO

867.868.652-91 9,70 APROVADO

445.901.482-34 9,90 APROVADO

700.108.112-49 8,00 APROVADO

027.133.602-18 9,70 APROVADO

015.783.472-70 8,55 APROVADO

035.323.002-22 7,30 APROVADO

25/03/24, 18:42 SEI/UFAM - 1977711 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205515&infra_sist… 4/4

025.648.272-17 9,20 APROVADO

993.319.182-91 3,00 REPROVADO

Em Manaus, 25 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Edson Batista dos Santos Júnior, Professor do Magistério
Superior, em 25/03/2024, às 18:39, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gilsirene Scantelbury de Almeida, Coordenadora, em
25/03/2024, às 18:40, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1977711 e o
código CRC 50EBD55F.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgenf@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.004240/2024-96 SEI nº 1977711

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0